
UCHWAŁA NR V/49/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację Programu Youngster w formule PLUS w ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z póź. zm.)

Rada Gminy Łodygowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację Programu Youngster w formule PLUS”, w ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej - wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci z terenów wiejskich poprzez 
realizację dodatkowych, pozalekcyjnych zajęć z języka angielskiego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
w Łodygowicach w roku szkolnym 2015/2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: E8BDD1B6-A93D-49D0-836E-76A085270781. Podpisany Strona 1




